平成３０年４月１０日
保護者の皆様方へ

千早赤阪村立赤阪小学校
校   長 春次 秀夫
ＰＴＡ会長 小堀 高央

学習参観並びにＰＴＡ総会開催のご案内

桜花の候、ＰＴＡ会員様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に何かとご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。
さて、標記の件について、下記の要項で開催いたしますので、万障お繰り合わ

せの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
なお、当日、ＰＴＡ総会にご出席いただけない場合は、「委任状」を４月１７

日(火)までに各学級担任までご提出いただきますようお願い致します。

記

 １．日  程   平成３０年４月２７日（金）

学習参観 午後１時３０分～午後２時１５分

学級懇談 午後２時１５分～午後２時４５分

PTA総会  午後３時００分～午後３時４０分

委員総会 午後３時４０分～

 ２．場  所   学習参観・懇談会   各教室等（詳細は学年だよりで）

ＰＴＡ総会・委員総会 体育館

キ リ ト リ 線

委  任  状

平成３０年４月   日

千早赤阪村立赤阪小学校
ＰＴＡ会長 小堀 高央 様

都合により、ＰＴＡ総会に出席できませんので、総会における一切の議決権を
ＰＴＡ会長 小堀 高央 氏に委任致します。

会員氏名（             印  ）

※ ご提出される場合、１家庭１枚でお願い致します。